ＡＡＡＬ事務局 各位

２０１５年１１月２４日

         自動車用品小売業協会

問合せ先 山下睦

第２４回 ＡＡＡＬ代表者会議

拝啓 貴会ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素はＡＡＡＬの活動に絶大

なるご理解を賜り厚く御礼申し上げます。

第２４回ＡＡＡＬ(オートアフターマーケット活性化連合)代表者会議を以下の日程で開催

させて頂きます。

 ご多用中とは存じますが、ご出席賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時    ２０１５年１２月１８日（金）

         第１部  １６：００～１７：１５

第２部  １７：３０～１９：３０

２．場 所   自動車用品小売業協会（ＡＰＡＲＡ）事務所

         港区芝５‐１‐７ ＨＴビル３Ｆ

TEL ０３‐３４５４‐１４２７

３．第１部

  議題     ①住野代表の挨拶

②洗車の日委員会からの報告

              ③コンプライアンス委員会からの報告

         ④スポーティングパーツ委員会からの報告

⑤海外視察委員会からの報告

         ⑥その他

４．第２部    懇親会

         和風居酒屋 駒八 別館（田町）

         〒108-0014  東京都港区芝 5-16-1 橋本ビル 1F

         参加費 ７，０００円

以上

※ 出欠を１２月１０日（木）までに、メールもしくはＦＡＸにてお知らせ下さい。

自動車用品小売業協会宛

メール：info@apara.jp

ＦＡＸ：０３－３４５４－１５６４

 第２４回 ＡＡＡＬ代表者会議出欠席

貴団体名：（                            ）

第一部 □ご出席    □ご欠席

第二部 □ご出席    □ご欠席

企業名：（                     ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                    ）

第一部 □ご出席    □ご欠席

第二部 □ご出席    □ご欠席

企業名：（                     ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                   ）

第一部 □ご出席    □ご欠席

第二部 □ご出席    □ご欠席

企業名：（                     ）

部署名・お役職：（                  ）

ご出席者名：（                   ）

                                     以上